
Ebbesen ApS

CVR-nr.: 36974591

Jens Juhls Kaj 2
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2023

Hans Henrik Stordal Ebbesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ebbesen ApS
Jens Juhls Kaj 2
7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 36974591
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Stordal ApS, samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.001	-1.728
Resultat af ordinær primær drift		-1.001	-1.728
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.144	-128.682
Andre finansielle indtægter		153.313	2.657
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-125.101
Øvrige finansielle omkostninger		-41.637	-2.086
Ordinært resultat før skat		200.819	-254.940
Skat af årets resultat		-24.353	27.773
Årets resultat		176.466	-227.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		117.566	-284.367
I alt		176.466	-227.167

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.472.320	2.382.176
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.472.320	2.382.176
Anlægsaktiver i alt		2.472.320	2.382.176
Tilgodehavende skat		11.238	2.000
Andre tilgodehavender		3.420	27.773
Tilgodehavender i alt		14.658	29.773
Andre værdipapirer og kapitalandele		558.617	627.130
Værdipapirer og kapitalandele i alt		558.617	627.130
Likvide beholdninger		743.897	631.148
Omsætningsaktiver i alt		1.317.172	1.288.051
AKTIVER I ALT		3.789.492	3.670.227

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		77.308	77.308
Overført resultat		3.653.284	3.535.719
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		3.789.492	3.670.227
PASSIVER I ALT		3.789.492	3.670.227

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Beholdningen af værdipapirer består udelukkende af børsnoterede aktier, der handles på et reguleret marked. Dagsværdien svarer til kursværdien på balancedagen. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 88.675.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0